
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

LOUKOTA FRANTIŠEK 3.9.1929 okr.odděl.Veřejné bezp.Horažďovice

podporučík 18.5.1957 zahynul při výkonu služby

MOTYČKA JOSEF 7.3.1914 kraj.správ.Ministerstva vnitra Plzeň

poručík 12.8.1957 zahynul při výkonu služebních povinností

GUT JÁN 10.9.1926 okr.odděl.Veřej.bezpeč.Stropkov

seržant 11.9.1957 zastřelen při výkonu služebních povinností

KONÍČEK JAROSLAV ? rota Pohraniční stráže Pavlův Studenec

svobodník zákl. služby 12.9.1957 zahynul při výkonu služby

KOBEREC KAREL 25.12.1920 kraj.spr.minister.Ústí nad Labem

poručík 16.9.1957 podlehl těžkému zranění utrpěnému ve službě

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI
V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1957

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-
1990. Seznam obětí osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.


